KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 5 (17) Stycznia 1860 Roku.

№

15.

Jutro, Kat: Ś. Piotra w Rzymie i Śtej Pryski.

W Kościele po *Paulińskim* Sgo DUCHA, w przyszłą Niedzielę przypada doroczny Odpust Świętej AGNIESZKI. Uroczystość ta, odbywać się będzie z wykładem obrzędem Odpustów Kościoła.

W dniu jutrzejszym, obchodzoną jest podług starego kalendarza Uroczystość *Jordanu*.